sultissimo, iudicij Camerae Imperialis Aduocato, tam in cognoscendo imperii processu, quam in applicando iure me versatum esse nunquam me poenitebit. In patriam redux ab AVGVSTISSIMO REGIMINE REGIO TYCHOPOLITANO ad examen admissus, Et ex clementia POTENTISSIMI REGIS DANIE CHRISTIANI VII. in numerum aducatorum iudiciorum Ducatus Holstaci inferiorum receptus sum. Denique ut ad summos in iure honores aditum mibi pararem, Inclitum buius Academiac Iureconsultorum Ordinem obseruantissime adi pettiique, ut Et ad examet, Et postea, si ita videretur, ad ipsos honores me admitteret. Quos quidem, que est Virorum Consulifissorum singularis in me benevolentia, mibi decretos antequam capesserem, contigit mibi, ut SPLENDISSIMI CORPORIS PRAELATORVM ET NOBILIVM SLESVICENSIVM ET HOLSTATICORVM DEPVTATIO PERPETVA me eligeret, quem haberer a litteris.

Admissus Praenobilissimus Candidatus ad examen, quod vocant rigorosum, haud vulgarem eruditio[n]em Ordini meo probavit, hicque dignissimum eum censuit, qui admittetur ad summos, quos petebat, in arte nostra honores. Qui quin ipsi a me conferendi sint ex decreto ordinis mei a. d. XV. Aprilis, postquam, habita lectione cursoria ad L. XI. D. de liberis Et postumis haeredibus insituendis vel exhaeredandis, dissertationem inaugurealem proprio Marte conscriptam de libera bona auita alienandi facultate in Holstia per speculum Saxonicum non restringita aduersus contra disputationum impugnationes defendenter, huic panegyri vt frequentes adint eamque praeferentia sua condecorent ILLVSTRISSIMI MAECENATES, MAGNIFICI ACADEMIAE PRORECTOR & PROCANCELLARIUS SENATVS ACADEMICI PATRES, QVIQVE LITTERIS FAVENT ET ACADEMIAE BENE CVPINT, SINGVLI SVIS HONORVM TITVLIS CONSPICVI, vna cum ILLVSTRISSIMORVM GENEROSISSIMORVM AC PRAENOBISSIMORVM COMMILITONVM lectissima corona, ordinis mei interpres decentissime rogo. P. P. Kilonii Dominica Iudica. A. O. R. clo lccc lxxviii.

(L. S.)

Kiel, Diss.; 1777-1800

5b.

ORDINIS IVRECONSULTORVM KILONIENSIVM  
PRODECANVS

# ADOLPHVS FRIDERICVS TRENDELENBURG. D.

VIRI PRAENOBILISSIMI  
ELEGANTERQUE DOCTI

FRIDERICI CHRISTOPHORI IENSEN

KILONIENSIS

TILLVSTRISSIMI PRAELATORVM ET EQVITVM SLESVICENSIVM ET  
HOLSATICORVM ORDINIS PERPETVAE DEPVTACTIONIS A LIT-  
TERIS ET CAVSSARVM IN IUDICIIS INFERIORIBVS  
DVCATVS HOLSATICI ORATORIS

SOLLEMNIA IN AVGVRALIA  
INDICIT

PAVCA PRAEFATVS

DE IVRE RETRACTVS GENTILITHI IN PRAEDIIS  
NOBILIBVS SLESVICENSIBVS ET HOL-  
SATICIS NON OBTINENTE.

KILONII

EX OFFICINA EARTSCHII.

KÖNFIRED  
UNIVERS.  
ZVHALIE